Соревнование морских гоночных яхт 
"КУБОК Р.Е. АЛЕКСЕЕВА" 2015г. 
г. Городец, Нижегородская область 
01.08.2015 - 08.08.2015 
Официальные результаты, зачетная группа "Картер 30" 


Главный секретарь_____________/Ю.В. Алексеева/ Главный меритель_____________/Ю.И.Горбатов/ Председатель ГК_____________/А.В. Алексеев/ 
Зачетная группа: Картер 30 
	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	Гонка 1
D=9.7 м.м., К.д.=0,60
Старт 02.08.2015 11:30
Допущено 5
NW 5-6м/с волн.0.5м.
22°С переменно
без осадков
	 
	Гонка 2
D=10.7 м.м., К.д.=0,75
Старт 02.08.2015 13:40
Допущено 5
NW 7-8м/с волн.0.75м.
22°С переменно
без осадков
	 
	Гонка 3
D=79 м.м., К.д.=1,25
Старт 03.08.2015 11:00
Допущено 5
W 5-10м/с
волн.0.6-0.9м. 21°С
переменно дождь
	 
	Гонка 4
D=63 м.м., К.д.=1,25
Старт 06.08.2015 10:00
Допущено 5
NW 3-5м/с волн.0.75м.
18°С облачно
без осадков
	 
	Гонка 5
D=7 м.м., К.д.=0,60
Старт 07.08.2015 16:40
Допущено 5
NW 1-3м/с волн.0м.
20°С солнечно
без осадков
	 
	Гонка 6
D=7.5 м.м., К.д.=0,60
Старт 08.08.2015 10:00
КВ 130%
Допущено 5
NW 3-5м/с волн.0.5м.
23°С переменно
без осадков
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET
	Город

	
	
	
	
	Место
	Очки
	ET
	Место
	Очки
	ET
	Место
	Очки
	ET
	Место
	Очки
	ET
	Место
	Очки
	ET
	Место
	Очки
	ET
	
	
	
	

	1
	1435
	Силуэт
(Картер-30)
	Терещенко Юрий (28.06.47,КМС,я/к,капитан,м)
Погодин Сергей (13.04.15,КМС,1кл,старпом,м)
Куц Сергей (12.08.86,КМС,1кл,матрос,м)
Погодин Максим (05.04.98,б/р,-,матрос,м)
Шестоперова Наталья (02.01.80,КМС,1кл,матрос,ж)
	3
	1,80
	1,4914
	2
	3,00
	1,6469
	1
	6,56
	12,9453
	3
	3,75
	12,0558
	4
	1,20
	2,7425
	1
	3,15
	2,1147
	19,46
	1
	32,9966
	Заволжье

	2
	581
	Кредо
(Картер-30)
	Сулоев Юрий (20.03.47,МС,я/к,капитан,м)
Романычев Михаил (26.12.67,КМС,1кл,старпом,м)
Романычев Роман (12.06.91,-,-,матрос,м)
Заславский Владимир (22.04.67,II,2кл,матрос,м)
Громов Олег (08.06.65,2,-,матрос,м)
	2/1
	2,40
	1,4736
	3
	2,25
	1,6589
	2
	5,00
	12,9592
	2
	5,00
	11,8139
	2
	2,40
	2,7372
	2
	2,40
	2,2497
	19,45
	2
	32,8925
	Н.Новгород

	3
	529
	Чародей
(Картер-30)
	Николаев И.Ю. (12.08.63,б/р,я/к,капитан,м)
Яшенков С.С. (13.03.77,б/р,1кл,старпом,м)
Соснин И. С. (08.09.83,б/р,-,матрос,м)
Рыбин А.Ю. (03.05.82,б/р,-,матрос,м)
Николаев Е. И. (06.02.91,б/р,-,матрос,м)
	4
	1,20
	1,5008
	5
	0,75
	1,7486
	3
	3,75
	13,0553
	1
	6,56
	11,7714
	3
	1,80
	2,7419
	3
	1,80
	2,3542
	15,86
	3
	33,1722
	Чебоксары

	4
	484
	Дэви
(картер-30)
	Гурчиани Сандро (23.03.46,МС,я/к,капитан,м)
Кулемин Александр (02.03.72,1,1кл,матрос,м)
Въюжнов Михаил (03.10.71,1,1кл,старпом,м)
Федосеев Максим (20.11.73,1,2кл,матрос,м)
Лазарев В. В. (01.01.96,б/р,2кл,матрос,м)
	2
	2,55
	1,4736
	1
	3,94
	1,6403
	5
	1,25
	13,1958
	4
	2,50
	12,0692
	dnc
	0,60
	----
	4
	1,20
	2,4019
	12,04
	4
	----
	Ярославль

	5
	1413
	Пересвет
(Картер-30)
	Миронов Владимир (01.12.52,КМС,1кл,капитан,м)
Нуждов Николай (01.01.44,1,1кл,старпом,м)
Сломонов Илья (12.04.89,б/р,2кл,матрос,м)
Ившин Павел (23.02.74,б/р,-,матрос,м)
Миронова Татьяна (31.01.66,б/р,-,матрос,ж)
	5
	0,60
	1,5403
	4
	1,50
	1,6894
	4
	2,50
	13,1936
	5
	1,25
	12,2503
	1
	3,15
	2,7344
	5
	0,60
	2,4683
	9,60
	5
	33,8763
	Заволжье, Н. Новгород

	Коррективы 
	 

	Гонка 1 
	581 "Кредо " - штраф 20% : (до штрафа м=1, о=3,00, ЕТ=1,4575, CT=1,4575; после м=2, о=2,40, ЕТобр.=1,4736, CTк=1,4736) 




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.10 : 08-04-2011 

